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Boy Anynası Kitabı Hakkında Bilgiler


Boy Anynası Kitabı ARMONİ YAYINCILIK çıkarmış olduğu Boy Anynası Kitabını PDF İndir – Boy Anynası 22.06.2021 Pdf İndir

Boy Anynası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Boy Anynası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Boy Anynası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ARMONİ YAYINCILIK ait olan Boy Anynası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Boy Anynası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Boy Anynası Kitabı 22.06.2021 tarihinde Zümra Nur Efşan tarafından yazılıp ARMONİ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Boy Anynası kitabında toplamda 292 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Boy Anynası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Boy Anynası Kitabı Özeti – Boy Anynası Kitabı Açıklaması 

Dilin hareket özgürlüğünün sekteye uğradığı anda birdenbire tekrar kitabı karıştırmaya başladı. Her cümle içinde barındırdığı mana itibarı ile derin bir okyanusu andırıyordu. Ve her cümlenin sonunda daha da derinlere batıyordu. Kitabı ağır ağır çevirdiği sırada yapraklar arasına sıkıştırılmış beyaz bir kâğıt parçası gözüne çarptı. İlk aşamada pek oralı olmadı ama kâğıdın üzerindeki el yazısı aklını bulandırmıştı bir kere. Nihayet merakına yenik düşüp kâğıtta yazılı olan notu okudu.
“Divitlerle akıtsam gülüşlerini içime, tutsam, tutsam ve nihayetsiz sevsem seni, lekesiz kalbinde yatsam… Sen, firdevs bakışlı safderun kadın ve sen, reyhan kokulum, sevgini gönlümün neresine sığdırsam, derdini hangi kuyuya atsam da saklasam?”
Cemre’nin yıllardır sesi soluğu çıkmayan kalbi ilk kez böylesine bir tepkime göstermişti. Daha önce de çok defa canı acımış, kalbi kıstırılmış, tüm cümleleri toza dumana bulanmış, gıkı çıkmamıştı. Bu defa neden sessizliğin yuttuğu çığlıklar başkaldırıyordu yüreğinin en tenha yerinden? Bu his Uğur’dan aşina olduğu kıskançlık duygusuna da bütünüyle benzemiyordu hiç. En sevdiği oyuncağını kaybetme korkusuna da ve hatta kaybetmiş olmaya da…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sorularla Klasik Türk Edebiyatı Kesit Yayınları

 Kitap Adı: Boy Anynası

 Yayınevi / Marka: ARMONİ YAYINCILIK

 Yazar: Zümra Nur Efşan

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 292

Boy Anynası Kitabı İndirme Linkleri – Boy Anynası İndir

Boy Anynası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Boy Anynası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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